[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2023

№ 1970
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 09.12.2021 № 4476 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Город Гатчина» (в редакции постановления от 30.12.2022 №5583)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 года   № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 09.12.2021  № 4476 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Город Гатчина»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике и муниципальному контролю Носкова И.В.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

       Л.Н. Нещадим

Орехова  Л.И.

Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 19.05.2023 №  1970

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 09.12.2021 № 4476 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Город Гатчина»

1.  В приложении 1 «Перечень администраторов доходов бюджета муниципального образования Гатчинского муниципального района» дополнить разделы следующего содержания:

1.1 Раздел 802 «Комитет по управлению имуществом Гатчинского муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

	802
	1 13 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских поселений